
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УЧЕБНО-СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР «ТРИУМФ»

ПРИКАЗ
2020 г. №

Фокино
«О внесении изменений 
в Учетную политику 

МА У УСЦ « Триумф»»

Руководствуясь пунктом 2 Приказа Минфина РФ от 14.09.2020 № 198н 
«О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к Приказу Министерства 
финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об 
утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов 
государственной власти (государственных органов), органов местного 
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными 
фондами, государственных академий наук, государственных 
(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести следующие изменения в Учетную политику для 
целей бухгалтерского и налогового учета:

- раздел 4 «Финансовый результат» Приложения № 1 «Рабочий план 
счетов» дополнить согласно Приложения № 1 к настоящему приказу.

2. Установить, что изменения применяются при формировании 
бухгалтерской отчетности по состоянию на 01.01.2021 г.

3. Контроль за соблюдением учетной политики возложить на главного 
бухгалтера Ткачеву Любовь Владимировну.

Директор А.В. Горбач



Приложение № 1 
к Приказу № 77^' от VL/. '(£_------ 2020 г.

«О внесении изменений в Учетную политику МАУ УСЦ «Триумф»

Дополнения к Приложению № 1 «Рабочий план счетов».

Раздел 4. Финансовый результат

ФИНАНСОВЫЙ
РЕЗУЛЬТАТ

400 0 0

Финансовый результат 
экономического субъекта

40 1 0 0

40 1 4 1 Доходы будущих 
периодов к признанию в 
текущем году

40 1 4 9 Доходы будущих 
периодов к признанию в 
очередные год

J.


